TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*
Số 1267-CV/TU

Hoãn tổ chức buổi đối thoại trực tiếp

với dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: .......................................................................................

.......................................................................................,

 Theo Giấy mời số 429-GM/TU ngày 29/9/2022 của Thường trực Tỉnh

ủy, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tổ chức buổi đối thoại trực tiếp với đại diện bí thư

chi bộ, trưởng thôn và người có uy tín ở các huyện miền núi và các huyện

đồng bằng có đồng bào dân tộc thiểu số để nắm bắt những vấn đề đồng bào

các dân tộc thiểu số quan tâm trong phát triển kinh tế - xã hội ở vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 11/10/2022 (thứ Ba)

tại Hội trường Tỉnh ủy.

 Tuy nhiên, hiện nay và dự báo trên địa bàn tỉnh, tình hình mưa, lũ diễn

biến phức tạp nên Thường trực Tỉnh ủy thông báo hoãn tổ chức buổi đối thoại

nêu trên; thời gian, chương trình tổ chức đối thoại, Thường trực Tỉnh ủy sẽ có

thông báo sau.

Nơi nhận:
- Thành phần theo Giấy mời số 429-GM/TU

   ngày 29/9/2022 của TTTU,

- VPTU: CVP, PCVP; P. Tổng hợp, Quản trị,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

  T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Minh Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:05:52+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Thị Minh Tuyền<TranThiMinhTuyen@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T15:06:24+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!